
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

 

   
IL DIRIGENTE  

VISTA il CCNI del 31/12/2018 relativo alla mobilità del personale scolastico per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 e in particolare l’art. 7; 

VISTA l’istanza dell’insegnante di scuola primaria CANDIDO Maria Addolorata, restituita ai ruoli 

metropolitani dall’1/09/2019 con Decreto del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione 

Internazionale n. 2868 del 11/03/2019,  con la quale la stessa  chiede l’assegnazione della sede 

dall’a.s. 2019/20 nella provincia di Lecce,  indicando come prima preferenza la sede dell’Istituto 

Comprensivo di Poggiardo; 

VISTE le disponibilità  dei posti prima dell’effettuazione dei movimenti ed accertata la disponibilità  

della prima sede richiesta dall’interessata (Poggiardo) la quale, è stata accantonata a tal fine e, che 

pertanto, deve essere assegnata alla citata docente; 

 

D E C R E T A 

a decorrere dall’inizio dell’anno scolastico 2019/20 l’insegnante CANDIDO Maria Addolorata, nata 

a Spongano (Le) il 09/09/1966, è assegnata, in applicazione dell’art. 7 del CCNI sulla mobilità, 

quale titolare di posto comune, all’Istituto Comprensivo di Poggiardo. 

Il Dirigente scolastico comunicherà allo scrivente Ufficio l’assunzione di servizio a far data dal 

01/09/2019. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dall’art. 17 del 

CCNI concernente la mobilità del personale docente. 

Il presente provvedimento è inviato solo tramite posta elettronica, ai sensi del d .lgs. 82/2005 e 

ss.mm.ii., ed è pubblicato sul sito web dello scrivente Ufficio. 

                                                                        

          IL DIRIGENTE 

                 Vincenzo MELILLI 

ALL’INSEGNANTE CANDIDO MARIA ADDOLORATA  

VIA PROV.LE CASTIGLIONE N. 9 SPONGANO 

Mariada.candido@tiscali.it 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  I.C. POGGIARDO 

AL MEF DI LECCE                                                               

ALL’ALBO/sito web ..S E D E 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REG.LE  DI BARI 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it
mailto:Mariada.candido@tiscali.it

		2019-05-17T09:50:14+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-05-17T13:01:58+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007737.17-05-2019




